
 

 

UCHWAŁA NR XIII/133/2015 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 23 grudnia 2015 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Oświęcimskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1445), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) oraz uchwały Nr L/356/2010 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 

ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego z późn. zm. Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2016 w wysokości 160.308.003 zł jak w Tabeli Nr 1, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 135.026.339 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.281.664 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 22



 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu, o których mowa w § 1, obejmują: 

1) dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, tj. 

z art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 1232 z późn. zm.) – 950.000 zł, 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Powiatowi odrębnymi ustawami – 11.323.968 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 22



3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 7.051.834 zł, jak w Tabeli Nr 1.1 

 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2016 w wysokości 172.885.473 zł, jak w Tabeli Nr 2, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 128.403.430 zł, z czego rezerwy – 2.300.000 zł, tj.: 

a) rezerwa ogólna – 400.000 zł, 

b) rezerwa celowa oświatowa – 200.000 zł, 

c) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 250.000 zł, 

d) rezerwa celowa na odprawy – 900.000 zł, 

e) rezerwa celowa na regulacje wynagrodzeń – 550.000 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.482.043 zł, których uszczegółowienie znajduje się w Tabeli Nr 2.1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 22



 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu, o których mowa w § 3, obejmują: 

1) wydatki finansowane z dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z odrębnych ustaw, tj. wydatki z art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

– 950.000 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Powiatowi odrębnymi ustawami – 11.323.968 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, 

w części związanej z realizacją zadań Powiatu – 11.655.337 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

Powiatem a jednostkami samorządu terytorialnego – 2.165.496 zł, jak w Tabeli Nr 2.2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 22



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 22



 

5) planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2016 w łącznej kwocie 27.251.888 zł, jak w Załączniku Nr 1  

do uchwały, w tym: 

a) na zadania bieżące – 21.223.903 zł, 

b) na zadania majątkowe – 6.027.985 zł. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 12.577.470 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) 

wyemitowanych przez Powiat i wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 16.145.470 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 3.568.000 zł. 

3. Przyjęte wartości dotyczące budżetu powiatu, w tym wartość przychodów i rozchodów na rok 

2016 obrazuje zbiorczo Tabela Nr 3. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 22



 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 22



 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów jednostek, wynikający z art. 223 ust. 1 ustawy, oraz wydatków nimi 

sfinansowanych, jak w Załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych powiatom, 

realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu, jak w Tabeli Nr 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 22



 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) wyemitowanych 

przez Powiat do kwoty 14.900.000 zł, w tym: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu – 11.332.000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – 3.568.000 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu i w kwocie jak w § 6 ust. 3 i 4, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, wszystkich innych niż określone w art. 257 ustawy, 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej, obejmujących w szczególności zmiany kwot pomiędzy 

wydatkami bieżącymi i majątkowymi oraz zmiany planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu w 2016 r. wolnych środków na rachunkach bankowych w innych 

bankach, niż prowadzący obsługę bankową budżetu powiatu, 

4) przekazywania kierownikom powiatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, na zasadach ustalonych przez Zarząd Powiatu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Radosław Włoszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 22



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/133/2015 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 22



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 22



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 22



 
 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Radosław Włoszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 22



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/133/2015 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu

Radosław Włoszek
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 22


		2016-01-05T14:58:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




